Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 4 Azionisti in proprio o per delega

LVenture Group S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 30 APRILE 2014

per n. 63.552.348 azioni ordinarie pari al 59,673566% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Assemblea ordinaria — Punto 1: Approvazione bilancio al 31 dicembre 2013

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN

PROPRIO O PER
DELEGA)

A OO OB

N. AZIONI

63.552.348
0
0
0
63.552.348

Assemblea ordinaria — Punto 2: Relazione sulla remunerazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN

PROPRIO O PER
DELEGA)

OO O RN

N. AZIONI

63.552.348
0
0
0
63.552.348

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566



Assemblea ordinaria — Punto 3: Approvazione del regolamento assembleare

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

A OO O PN

Assemblea straordinaria — Punto 1: Modifica statuto

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

A OO O PN

Assemblea straordinaria — Punto 2: Raggruppamento azioni

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

A O OO N

N. AZIONI
63.552.348
0
0
0
63.552.348
N. AZIONI
63.552.348
0
0
0
63.552.348
N. AZIONI
63.552.348
0
0
0
63.552.348

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566



Assemblea straordinaria — Punto 3: Aumento di capitale a pagamento con diritto di opzione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Assemblea straordinaria — Punto 4: Delega al consiglio di amministrazione, ex art. 2443 c.c., ad aumentare il capitale sociale con esclusione del diritto di opzione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Nota: gli argomenti all’ordine del giorno oggetto di deliberazione assembleare sono riportati nel prospetto soprastante in enunciazione sintetica; per il testo integrale si
rimanda all’Avviso di convocazione dell’Assemblea ovvero al Verbale assembleare che sara pubblicato sul sito nei termini di legge.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

OO O BN

A OoOOCO R

N. AZIONI

63.552.348
0
0
0
63.552.348

N. AZIONI

63.552.348
0
0
0
63.552.348

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
59,673566
0,000000
0,000000
0,000000
59,673566



